
Steenholdt Boligudlejning ApS

CVR-nr.: 44100002

Hjerupvej 15
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2026

Peder Steenholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steenholdt Boligudlejning ApS
Hjerupvej 15
5560 Aarup

CVR-nr.: 44100002
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på 104.344 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		240.175	176.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.570	-32.797
Resultat af ordinær primær drift		197.605	143.635
Andre finansielle indtægter		0	233
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-90.645	-124.870
Andre finansielle omkostninger		-2.616	-121
Ordinært resultat før skat		104.344	18.877
Skat af årets resultat		-20.740	-7.348
Årets resultat		83.604	11.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.604	11.529
I alt		83.604	11.529

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		2.227.286	1.886.173
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.227.286	1.886.173
Anlægsaktiver i alt		2.227.286	1.886.173
Udskudte skatteaktiver		5.000	2.100
Andre tilgodehavender		64.400	23.150
Tilgodehavender i alt		69.400	25.250
Likvide beholdninger		39.767	34.297
Omsætningsaktiver i alt		109.167	59.547
AKTIVER I ALT		2.336.453	1.945.720

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		85.403	1.799
Egenkapital i alt		125.403	41.799
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.965.634	1.751.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.965.634	1.751.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.992	21.772
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.484	32.915
Skyldig selskabsskat		23.640	8.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.300	89.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.416	152.635
Gældsforpligtelser i alt		2.211.050	1.903.921
PASSIVER I ALT		2.336.453	1.945.720

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.933.853
Tilgang	383.683
Kostpris ultimo	2.317.536
Af- og nedskrivning primo	-47.680
Årets afskrivning	-42.570
Af- og nedskrivning ultimo	90.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.227.286

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld tilknyttede virksomheder	2.048.118	82.484	1.965.634	1.707.000
	2.048.118	82.484	1.965.634	1.707.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0